UBND HUYỆN CƯ KUIN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /PGDĐT-CNTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Cư Kuin, ngày 20 tháng 6 năm 2024

Về việc triển khai đánh giá mức độ

chuyển đổi số của CSGD phổ thông

theo Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐT,

năm học 2023-2024

 Kính gửi: Hiệu trưởng các trường TH, THCS và phổ thông DTNT THCS huyện

Căn cứ Quyết định 4725/QĐ-BGDĐT ngày 30/12/2022 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển của cơ sở

giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên (Quyết định số 4725);

Thực hiện Công văn số 1012/SGDĐT-QLCLCNTT ngày 18/6/2024 của Sở

GD&ĐT về việc triển khai đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở giáo dục phổ

thông và giáo dục thường xuyên theo Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐT năm học

2023-2024, Phòng đề nghị Hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện một số nội

dung công việc, cụ thể như sau:

1. Kiểm tra, rà soát việc tự đánh giá trên phần mềm “Đánh giá mức độ

chuyển đổi số Giáo dục “VNPT DTI” tại địa chỉ https://dti.vnedu.vn/ (gọi tắt DTI

giáo dục) đã được triển khai trong năm học 2022-2023 theo hướng dẫn tại Công

văn số 123/PGDĐT-CNTT ngày 13/6/2023 của phòng GD&DT.

2. Chủ động phối hợp VNPT Đắk Lắk thực hiện tự đánh giá năm học 2023-

2024 trên phần mềm DTI giáo dục, chuẩn bị các minh chứng và phê duyệt kết quả

tự đánh giá, hoàn thành trước ngày 04/7/2024 để Phòng thực hiện kiểm tra thực tế

minh chứng, đánh giá ngoài đối với các trường.

Nhận được Công văn này, đề nghị Hiệu trưởng các trường triển khai thực

hiện. Nếu có khó khăn, vướng mắc về kỹ thuật, liên hệ bà Nguyễn Thị Thanh

Hằng, Chuyên viên IT VNPT Cư Kuin, SĐT: 0855.05.9595 để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:       KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên; (để t/h)

- Lãnh đạo phòng GDĐT; (để chỉ đạo)

- VNPT Cư Kuin; (để p/h)

- Lưu: VT, CNTT.

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Bùi Quốc Huy

              .

https://dti.vnedu.vn/

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2024-06-20T14:26:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Bùi Quốc Huy<huybq@cukuin.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T15:15:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt@cukuin.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T15:15:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt@cukuin.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!